SYMMACHIUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIQ.

	✕ pergit ea, et bestie conculca- ✕ bunt ea.	
16.	16. ✕ Obduravit contra filios ✕ suos. <i>Alius</i> , laborabit in nutrien- dis pullis suis.	16.
17. Abstulit. Et non distribuit ei intelligenti- am.	17. Quia tacere fecit ei Deus sapientiam. ✕ Et non distribuit ei intel- ✕ ctum.	17.
18. Volans.	18. ✕ Cum tempus fuerit, in ✕ altum se levabit.	18.
19. Clangorem.	19. Timorem.	19. Hinnitum.
20. Timor.	20. Gloriam.	20. Timor.
21. In occursum cataphractorum.	21. In campo. Occurrens regi, <i>Alius</i> , telo.	21. In valle. In occursum teli.
22. Machaera.	22. Ferri.	22. Machaerae.
24. In commotione et ira veluti absorbens. Et non indicabitur a sonitu tuba.	24. Et iracundia evertet. Nec credet donec significaverit tuba.	24.
25. Et procul jubilabit bellum.	25. Procul autem odoratur bel- lum.	25.
28. In petra quiescens manebit.	28. Moratur in summitate pe- trae. Et abscondito.	28.
50. Absorbent sanguinem. Ubi autem carnes caesorum, ad- sunt.	50. Consparguntur in sanguine. Ubi autem fuerint cadavera, confestim reperiuntur.	50.
52. Num qui contendet cum Omnipotente vincet, redargutus a Deo, contra loquetur aliquid?	52. Numquid iudicium cum Omnipotente declinat? Et arguens Deum respondebit?	52.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γραμμασι.	AKYAAΣ.
34. הָן קָלְתָּ 34	34.	34. Ἴδὸν ἐλαφρόθυγον.
35. וְשֵׁנִים אֶתְּחִיל דְּבַרְתִּי וְלֹא אֶעֱנֶה וְשֵׁנִים וְלֹא אֶזְכֹּר 35	35.	35.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
34. Ecce contemptibilis sum.	34. Qui leviter locutus sum.	34. Ecce levior factus sum.
35. Semel loentus sum, et non respondebo, et bis, et non addam.	35. Unum loentus sum, quod utinam non dixissem, et alterum, quibus ultra non addam.	35.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXXIX Job.

V. 1. Θ., νεβρῶν ἐν πέτρῃ. Colbert. et Reg. unus, qui hoc scholion adjiciunt, ἀντὶ τοῦ, αἰχαγρῶν, i. e. *ac si diceret, caprorum agrestium.*

V. 2. Σ., ἡρόθμης δὲ etc. Drusius. In Colbertino autem legitur, Ἄ., Θ., σελήνης.

V. 5. Σ., ἀποβάλλονται τὰ etc. Colbert. et Reg. unus. Θ., ἐὰν δώσωσι etc. Sic omnes; sed in prima et secunda voce variant. Drusius, ἐὰν δώσωσι. Nicetas, Orator., Reg. unus, ἐὰν δώσωσι. Colbert. et Reg. alter, ἐνδώσωσι.

Ibid. Ἄ., Σ, ὠδίνησαν, ἀπολείπουσιν. Regii duo et Nicetas. Hic versulus cum tribus sequentibus, ex Theodotione desumpti, asteriscis notantur in Colbertino codice, ubi legitur, ἐκ Θ. οἱ ὅ, ex Theodotione quatuor.

V. 4. Σ, πηλοθύνειν ἐν ἀγρότῳ. Colbert. et Reg. unus.

Ibid. Σ., ἐξελθόντα σύχ etc. Ibidem.